
UCHWAŁA NR 407/2021  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 października 2021 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie oraz zwolnienie z opłat za media Sali 

gimnastycznej wraz z zapleczem znajdującej się przy budynku Zespołu Szkół Technicznych 

im. Noblistów Polskich w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 t.j) oraz art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 t.j.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie sali gimnastycznej wraz z zapleczem 

na okres  od  1 listopada 2021 roku do 30 czerwca 2022 roku na rzecz uczniowskiego Klubu 

Sportowego START działającego przy Zespole Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich 

w  Trzciance. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zwolnienie z opłat za media w okresie od 1 listopada 2021 roku 

do 30 czerwca 2022 roku. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Dyrekcji Zespołu Szkół Technicznych im. Noblistów 

Polskich w Trzciance 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ........................... 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr407/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28 października 2021 roku 

W dniu 15 października 2021 roku do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z Zespołu Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich w Trzciance wpłynął wniosek z prośbą 

o wyrażenie zgody na użyczenie sali gimnastycznej wraz z zapleczem oraz zwolnienie z opłat 

za media. 

Sala gimnastyczna znajdująca się przy budynku Zespołu Szkół Technicznych im. Noblistów 

Polskich użyczana jest Klubowi Sportowemu START od roku 2013. Jest to kolejna umowa  

dotycząca tej samej nieruchomości. 

Dyrektor uzasadnia swoją prośbę szeregiem korzyści wynikających z działania Klubu 

Sportowego Start przy Zespole Szkół takich jak organizowanie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla uczniów jaki i mieszkańców, organizowanie zawodów, gier i zabaw 

dostosowanych do wieku oraz sprawności nie wykluczając osób 

niepełnosprawnych  co znacząco wpływa na rozwój fizyczny jak i umysłowy. 

  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


